

Mogens Danmark A/S

Myhlenbergvej 62, 9510 Arden

CVR-nr. 29 80 37 22

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2016.

Mogens Jensen Danmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Danmark A/S Myhlenbergvej 62 9510 Arden Telefon: 98 56 24 74 Telefax: 98 56 24 75 Hjemmeside: www.md-as.dk E-mail: mdk@md-as.dk CVR-nr.: 29 80 37 22 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Mogens Jensen Danmark Carsten Danmark Jensen Poul Flamsholt Jensen
Direktion	Mogens Jensen Danmark
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S
Modervirksomhed	Mogens Danmark Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive smede- og maskinværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.811 t.kr. mod 2.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	2.811.288	2.658
1 Personaleomkostninger	-2.382.558	-2.372
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.628	-192
Driftsresultat	292.102	94
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	-8.559	4
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.538	150
Andre finansielle indtægter	3.000	5
2 Andre finansielle omkostninger	-40.079	-9
Resultat før skat	423.002	244
3 Skat af årets resultat	-104.185	-81
Årets resultat	318.817	163
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	318.817	163
Disponeret i alt	318.817	163

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	31.648	40
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.754	286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.402</u>	<u>326</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.320	13
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.320</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.722</u>	<u>339</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	90.000	87
Varebeholdninger i alt	<u>90.000</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.532.195	1.627
Igangværende arbejder for fremmed regning	178.636	119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.880.403	3.269
Andre tilgodehavender	0	55
Periodeafgrænsningsposter	161.226	185
Tilgodehavender i alt	<u>5.752.460</u>	<u>5.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.842.460</u>	<u>5.342</u>
Aktiver i alt	<u>6.054.182</u>	<u>5.681</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	3.538.090	3.219
Egenkapital i alt	<u>4.038.090</u>	<u>3.719</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.160	55
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.160</u>	<u>55</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	586.022	704
Leverandører af varer og tjenesteydelser	581.822	533
Selskabsskat	110.946	63
Anden gæld	689.142	607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.967.932</u>	<u>1.907</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.967.932</u>	<u>1.907</u>
Passiver i alt	<u>6.054.182</u>	<u>5.681</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.113.737	1.920
Pensioner	268.757	284
Andre omkostninger til social sikring	24.515	24
Personalemkostninger i øvrigt	-24.451	144
	2.382.558	2.372
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	40.079	9
	40.079	9
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.946	63
Regulering af udskudt skat	-6.761	18
	104.185	81
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	500.000	500
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.219.273	3.056
Årets overførte overskud eller underskud	318.817	163
	3.538.090	3.219

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	350
Udloddet udbytte	0	-350
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Operationel og finansiel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt vedrørende driftsmidler med en månedlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr. Ved udløb af leasingaftalen er selskabet forpligtet til at anvise en køber af driftmidlet til tkr. 130 + moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Danmark Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 168 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mogens Danmark Holding ApS, Hadsundvej 68, 9575 Terndrup